ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЛОЗОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

с. Ферсманово

 от 10.01.2022 г.                                                                                                 № 15

 О создании Штаба родительского
общественного контроля по вопросу
модернизации образовательной инфраструктуры

В целях координации работы по реализации в Республике Крым пункта 2
поручения Президента Российской Федерации от 15 июля 2021 года № Пp-
1249 «Перечень поручений по итогам участия Президента в заседании XX
съезда     партии    «Единая     Россия», взаимодействия родительской
общественности, администрации ГБОУ РК «Лозовская специальная школа-
интернат», органов коллегиального управления, а   также общественных,
профессиональных и дpyгих объединений, правозащитных и иных
организаций по вопросам проведения капитальных ремонтов зданий и
сооружений школы-интерната, в том числе в части реализации и защиты
конституционных прав детей на получение доступного качественного
образования, обеспечения безопасности и сохранности здоровья
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб родительского общественного контроля по вопросу
модернизации образовательной инфраструктуры в ГБОУ РК «Лозовская
специальная школа-интернат».

2. Утвердить состав Штаба родительского общественного контроля по
вопросам модернизации образовательной инфраструктуры ГБОУ РК
«Лозовская специальная школа-интернат» (приложение1).

3. Утвердить Положение о Штабе родительского общественного контроля
по вопросам модернизации образовательной инфраструктуры ГБОУ РК
«Лозовская специальная школа-интернат» (приложение 2)

4. Утвердить план мероприятий Штаба родительского общественного
контроля по вопросам модернизации образовательной инфраструктуры
ГБОУ РК «Лозовская специальная школа-интернат» (приложение 3)

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    И.Е. Карлюга
Подписан: Карлюга Ирина
Евгеньевна
Основание: я подтверждаю этот
документ
Местоположение: место
подписания
Дата: 2022.06.17 13:29:14+03'00'

Карлюга
Ирина

Евгеньевна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу № 15 от 10.01.2022г

СОСТАВ

Штаба родительского общественного контроля по вопросу модернизации
образовательной инфраструктуры в ГБОУ РК «Лозовская специальная

школа-интернат»

1. Купша Марина
Леонидовна
(руководитель Штаба)

– Председатель общешкольного родительского
комитета ГБОУ РК «Лозовская специальная школа-
интернат»;

2. Абибулаева Арзы
Усеиновна

– Глава родительского комитета 7-В класса;

3. Смиренская Ирина
Владимировна
(секретарь штаба)

– Член родительского комитета 6-А класса;

4. Якубова Фирузе
Решатовна

– Глава родительского комитета 9-А класса;

5. Марчукова Инна
Юрьевна

– Заместитель директора по воспитательной работе;

6. Сверкунова Вера
Александровна

– Врач-педиатр

7. Гордиенко Оксана
Владимировна

– Учитель начальных классов

Подписан: Карлюга Ирина
Евгеньевна
Основание: я подтверждаю этот
документ
Местоположение: место
подписания
Дата: 2022.06.17 13:31:20+03'00'

Карлюга
Ирина

Евгеньевна

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	к приказу № 15 от 10.01.2022г